



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 642/3/Lo/09/2022

Zmluva číslo:

DOPORUCENIE!

V Trenčíne dňa : 27.09.2022

Dodacia lehota: do 31.10.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Tyč podperná výs.na SDK 115- 290cm	ks	1	19,70	19,70
2	Štetec plochý 81215 č.2,5	ks	4	1,79	7,16
3	Štetec plochý 81215 č.4 ph	ks	6	3,32	19,92
4	Batéria LILA drezová s ram. 210mm	ks	1	24,37	24,37
5	Emporio fasádne lepidlo (XPS - GREY) KVK 25kg	ks	1	5,89	5,89
6	Profil omietací 36x36mm 2,75m /roh/	ks	1	1,85	1,85
7	Lišta PVCokap.na sokl.profil+sieť2,5	ks	1	2,51	2,51
8	ZS-Roh.lišta PVC vnút.sieťka2,5m nos	ks	1	2,10	2,10
9	Násada do metly 180cm	ks	10	2,88	28,80
10	Vrtáky špirálové 21dielna sada	ks	1	31,44	31,44
11	Emporio jadrová om. KVK 30kg 40ks/p	ks	2	5,10	10,20
12	Cement 25kg CEM III A 32,5R /56pal/	ks	5	3,49	17,45
13	H-Pena TS61 trub. 750ml štandard	ks	2	5,39	10,78
14	Korugovaná rúra PP SN8 DN200/6000 PL	ks	1	61,90	61,90
15	Kan. redukcia DN 200/160	ks	1	4,98	4,98
16	Geotextília PE 300g 2x50 bm	m2	14	1,10	15,40
17	Cement 25kg CEM III A 32,5R /56pal/	ks	4	3,49	13,96
18	Páska výstražná červ.biela 50mm/33m	rol	1	11,69	11,69
19	Páska výstražná č-b, 75mm, 250m	ks	1	7,38	7,38
20	H-Pena TS61 trub. 750ml štandard	ks	2	5,39	10,78
21	Kan.redukcia DN400/315	ks	1	45,92	45,92
22	Kan. Zátka DN 160	ks	1	1,84	1,84
23	Násada kladivá jaseň 600mm	ks	1	3,39	3,39
24	Tyč podperná výs.na SDK 115- 290cm	ks	9	19,70	177,34
25	Hadica záhradná pretkávaná Green Flex 1"	m	10	1,66	16,60
26	Vrták trávový p.18,0mm	ks	1	6,45	6,45
27	Ponorné čerpadlo Gude GS4003P	ks	1	48,60	48,60
	Spolu:				608,40 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis